
Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01RW5HI

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci projektu

Kotlíkové dotace v Jihočeském kraji - Nová zelená úsporám

115D285000006
číslo smlouvy SDO/OEZI/7250/2020

registrační číslo 3.1/2019/3823

uzavřená
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona r 7^n/7nnn cu «,
rozpočtů, Ve2ákc^n^čZ500/2004^Cb:,is|^, jako 1smtouva^n^áX smyrrisTaTásÍ

zakona c. 500/2004 Sb„ správní rád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001236/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Miroslav Holub

bydlištěm: 39175 Malšice

datum narození: 973

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

1 Jihočeský kraj

*KUJCP01RW5HI*



Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy 

Touto smlouvou poskytovatel poskytuje

podpory (dále jen „dotace ) z rozpočtu pos y o rea|jzaci dílčího projektu, blíže
sp^cifikovanétioTžádosdo^cKkytnud dotace! -L součást této smlouvy jako Pfíloha č.

1 (dále jen „dílčí projekt").

Příjemce dotac, přijímá a zavazuje se, že bude =ekt realizovat svým jménem^ svou.astn.

1.

2.

Výše dotace

Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 120 000,00 Kc

(slovy jednostodvacettisíckorunčeských).

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektuje uveden v tabulce

—*—-=3=83=8 . rv /iv/1*v»nlrsi £12

Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba 

dotace 

v %

Celkové způsobilé výdaje

Dotace bez bonusu za prioritní obec 120 000,00 Kč

Bonus za prioritní obec
0,00 Kč

Celková dotace
120 000,00 Kč

3. Zbývající čás, způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazený zvláštních 

zdrojů příjemce.

. - » ři ii ndst 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé výdaje
4. Výše dotace uvedena v cl. U odst. 1. ^ = . uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí příjemce

úměrně sníží.

v. . ^ cvyvs,clu 7áknna č 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

s- vekněnípozděiš,ch předpisů ldálelen

zákon o finanční kontrole"), a vztahuji se na ni ustanoven, tohoto zakona.

Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

6. zákona iisSo rr: Ze S,itníh° rOZpoitu *^ s 10. odst. 5 písm. d)

<dá,ei;,s^zs^.pravidlech ůzemních“«z"d-' ■»*««•

i.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

Účelové určení dotace

nT"dPr°ořCa ^ ** “ ČI. I, «* smlouvy

pare. č. zapsaní na LV itl™ T 39175 Malllce U">M"V "a pozemku

Malíirp - -r, i i vedeny pro katastrální území Maršov u Tábora (691917) v obci
^ Přikládán,m “ Zdr0i p°‘p“í°!

realizovaného poskytovatelem dotace Ú&kL doa^" * opatrenl a dotačního programu

specifikovaných v ČI. V. této smlouvy ’* k Úhradě 2Působil*h výdajů

IV.

Platební podmínky
n“,tZ prr“m°U ZPé,něh° Pr°PlíCení f'nanÍníCh Pr0S,fedkŮ' Př"em“ vynaložil

vedený npadně sarnostatny podúčet) číslo:
ě prostř " D“” bUde “ P“k“

na spedfikpyapy»pd-7

administrétorem projektu NzO. zévérečné vyúčtování mus, oL^LZ^č.'^'

dPotodemUad°to veraZeny rřdř k,eré Př,iemce PPOkazatelně uhradil a doložil příslušným účetním
“smTú; ^ SChValeneh0 ZáVěretnéh° ***“*"<■ "a™a'"ď však ve 1, dle čí I, ITl

nTSeuve°deCneý vodsíVtotm -r T? Se.P°važu)e 2a Plnotou okamžikem jejího připsání

ve smvslu 5 ??V7ái, 2 tohoto ,clanku- Pro uce|V případné identifikace porušení rozpočtové kázně
rosky.nl ° “ch™p°«-b * ‘ento den považován za den, kdy byla dotí"

1.
Způsobilé výdaje

a) nakup a dodavka nového zdroje tepla,

3 Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

b) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací kotle na biomasu včetně nákladů na úpravu 

spalinových cest, , , ,, „ ..

.ŠSSSSr-*®'-
gj „áS ™ projektovou dokumentací; tyto náklady nezahrnují náklady na zpracování žádost, o dotac.

2. Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15.7.2015.

VI.

Povinnosti příjemce
!. Příjemce se zavazuje plné a prokazatelné splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu 

uvedeném v článku I. této smlouvy.

2. Přijemce je povinen zajistit řádný P-z^bu novéh^zdroje tepla, P~

a toTuTřetícI,0 osob^im? zcizuje nebo přenechává rodinný dům k užívání l"aPř' vhoJ"°“ 

fomtulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě). Jedná*ize;

„a kvalitu Paliv stanovené prováděcrm ^ ^“/ksplnění požadavků

^5í£!faSS» <■« 281 dubna 2015, kte^m se provádí směrnice Evropského parlamentu 

a Rady 2009/12/ES, pokud Jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuha paliva.

3 Příjemce Je v době udržl.elnosti oprávněn vyměnit předmět dotace za zdroj se stejnými nebo lepšími 

ekologickými parametry, pokud Jde o emise látek znecistujicch ovzduší.

4. Příjemce Je povinen dohodnou, s dodavatelem předmětu dílčího projektu fakturační podmínky tak, aby 

byl doložen účel fakturovaných částek.

• ;;: rs :ssr.:

originálním podpisem žadatele/zplnomocněne osoby.
. Kooie faktur resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizaci akce. ... ..

konie faktur resi Jiných daňových dokladů musejí být vytvořeny z originálních dokladu 
označených4 názvem íro]ek,u „Kotlíkové dotace v Jihočeském kraji - Nová zelena úsporám a

'S&

Jihočeský kraj

55



Ministerstvo životního prostředí

odp°v,da'minimáM W- »

^0^™,™',:""'' ” fak'*'daň°-m dokladu mus, obsahovat následující (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj,
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,
specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest,
specifikaci a náklady na úpravu kotelny,
specifikaci a náklady na akumulační nádobu,
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky
celkové náklady plnění.

dodávč "ár0k0Ván*t3ké *** "a *avebn, práce,

SSSSSSSpSSSS

fed=ině;tntlfikTte,ná "apř- - aák“ ZLP“ o „a kt^Teísi^LTl^

se platba vztahu*, nebo na základě textu zcela jednoznačně a nezantěnltelně 'd^íclío

vTv"bnrSLnSuad°ieíoél» r?” ^ *ePla’ nap°*"éh° "a ““P"™ *-tavu,

doložením SSS Fotodn V "? '° m°Ž"é ne"'' ta "ahradi‘

nový zdroj tepla naool^ nt F°t0d°kumentace musí ohrnovat čelní a boční pohled na celý

čerpadla i vnitřní i vTnkovn,jědnoTy 3 k0m'n°Vé ,ie-" rah""*"«> “ “P-"**"

P70ZU' Vpř'Pa« **
zákona č 406/2000 sh n hne * -8 « bVt te t0 doklad vystaven oprávněnou osobou dle

“*Ltrote * -

hP0 důbu reall2ace dílčíh0 proiek,u a *h° udržltel-a‘'
prostředí ČR Státního fnnd^ t h h osob Pařených poskytovatelem, Ministerstva životního

r-? CR' Min'S,erS,1,a finand CR a ***«»» kontrolního
kontrolou se rozům^provedenTkontrolv^ovéhr^rd12 rejména veškerou dokumentaci k projektu. Touto

V souladu se zákonem č 320/2001 Sb ofinanv ep a'resp- celého dílčího projektu na místě, a to
C Sb - o fmancni kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

důÍnTulíí^ánč v^e kterérn by^poříze^noW j'mŽ "db° >*«**- rodinný

vhodnou formují v kupní daróvad „2 ’ P ' 7™*k°ntr0ly * odsb 6 ‘°h°'° ^ <"apř

nebo jíná forma přenechání rodinněho

5 Jihočeský kra]



Ministerstvo životního prostředí

8.

9.

1.

. , Vnřmadě že dojde v době udržitelnosti, tj. do 
‘Í°12. 20m28O7převoduOlTas,nictv1.ln;ho domu na právnickou osobu. Je příjemce povinen vrátí,

celou částku dotace.

—* rrzroddr frs

právech příjemce k rodinném nnvinnost platí po celou dobu od podání žádosti az po
relevantních dokumentů vr lisí:.nne po o T £ ^ Po oznámení změny je administrátor projektu

ukončení doby povinné udvrf,te'"°S kterými příjemce dotace prokáže splnění podmínek 1.
NZÚ oprávněn vyžádat s. připadne dals, podklady, opatření a dotačního programu a

výzvy podprogramu Nova zelena uspoř D0Skvtnuté dotace Budou-li změny realizovány bez
skutečnost, že se nezměnil, resp^ nezamkl u“' ^S^s^“raJe jako poskytovatele dotace a 

souhlasu administrátora dotačního programu, P- dotace nemUsí být poskytnuta

SSHSsrišrsr----*

Příjemce je povinen realizovat opatření ^dstmn.ní nedo

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

, v crminriii s p 7ákonem č 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve zněm pozdějších 
" (kontii řád,, - zněn, pozdějších předpisO, kontrolovat

dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

2-

v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpoctec .

- a \, ři \/i odst 5 ie považováno za porušení méně závažné

3- vXrrc dre •-*«.. ^ j

k proplacení dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy.

4. V případ* porušení povinnost, ^anovenýc^ro
v 1. výzvě podprogramu Nova “te“us^J"-^Xmce vyrván k provedení opatření k nápravě 

byly zjištěny nai zaklade' ° ^'mé„ě závažnou podmínku, u které je stanovena možnost

S"ét o"/ odsí: s íéto smlouvy. V rozsahu, v jakém příjemce proved, opatření k napravo, 

platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kazne.

5. V případě zjištění porušení vyplacení

podprogramu Nova zelena úspora P příjemce vyzván k vrácení dotace nebo její
^pld""Ir^^sp,: v jemu stanovené Ihětě, bude 

ToSán: — pří^e za po/ušení rozpoětové kázně ve formě zadržení dotace.

Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

p“ b?de iS°- HPraVe"V °dSt- 3,0h0t0 Člá"ku' bude »

a zároveň i úhrada penále 2a Dorušeni m,d -í í ™11- °dV°d Ve Výl' neoprávněného Použití dotace 

odvodu. rozpočtové kazne ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému

Výpověď smlouvy

I§£==Š==SHSS
dotace, jsouLpravL př r: e „epo ZZ sold ^ “ r°Zh°d"Utí » ^^nutl 

této smlouvy. J P d 1 souladu s účelem stanoveným v ČI. I a čl. III.

2. Výpovědní Ihfita činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi pnjemci.

*• smlouvy^p^íp°kpožPdavku°vrétPénlídotac^'^^^'skut,e^nost‘' W Prokazatelně vedly kvýpovědí

částku nebo čás, — Pfiien™ "*»«lou poskytnutou

na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi PokuddotZZ-* p'‘'Pma bezhotovostním Převodem 
Přestože byla uzavřena smlouvl

4' sPd1rCVýřovědnn“í ZZcVLSZ'-S f?** dŮ?°dŮ' ^ ie P°™e" pováleli

V případě vypovězení smlouw ze «t 3 °de d"e doruceni p,sempe výpovědi poskytovateli. 
Posunutá plnění zl ™an^ nimk "a Poskytnutí dotace.

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli.3''' P0SkV'°Va,e" V plné u*ši

5' iZoiveŠrSoZeS STkZbZ o'T'V' P°kUd ^ m*'ku p«

sssxssg^^sssasssaíB
IX.

Závěrečná ustanovení

takovýchC^S^^^^

a vážné vúle3'nikZ",tSnianUa nápadně'ne^hoTýchTodUSterč!poadní',aadkemei'Ch SV°b°dné'

opatření (výdaji), které žadatel ureZpZmětuSro^m™ meZ' iednotliv''ml 'VPV

k.erá je př„ohou této sm,ouvy. Dá,e „en, d^tZZT ^ ^ iZ£S°S

7 Jihočeský kraj

3.



Ministerstvo životního prostředí

ZmTna^SVT kódiTbez uzavřer^dodatku^je^možn^pouz^^připacl^zacho^nrkonkrétního^druhu nového

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace.

4. Tato smlouva byla zhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každé mé platnost originálu. Příjemce obdrž!

jeden exemplář, poskytovatel dva.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost, okamžikem podpisu obéma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní strany splní

všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy.

7. Přijemce prohlašuje, že se s ustanovenimi této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámil, a zavazuje se,

že se jimi bude řídit.

u orirtmí 7p qmlouva včetně případných dodatků bude uveřejněna na úřední desce
8. Příjemce bere na vědomi ”V™ v{etně jeho osobních údajů v rozsahu Jméno, příjmení, rok

způsobem u™znuJIC dalk°^ př[jPemce bere zároveň na vědomí zpracování svých osobních údajů

narozen, a ob*c ^0/2oi9Psb 0 zpraCován. osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č.
199 °Sb o rtvů na mformace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů za úce^m

123/1998 Sb., P vědomí že jeho osobní údaje budou poskytovány organizacím a

partnerůnMtoskytovatele {zejména Ministerstvu živo,n,ho prostředí ČR, Ministerstvu pro místní rozvoj

ČR a Ministerstvu financí ČR).

9. Doložka platnosti právního Jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb, o krajích (krajské zřízení) ve zněn,

pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla Rada

č. 559/2020/RK-98 ze dne 04.06.2020.

Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne q ^ _q q _ 2020

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce: __

V dne

Miroslav Holub

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE

Fonrj sr.tJrtrlrogti

Operační program Životni prostředí

9

iViiniítmrvo řivotniíto probdí

. „ Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2

. Specifický cíl 2.1
n emlse z lokaln,ho vy,aPě.nl domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním

koncentracím znečišťujících látek

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1

Jj_Zařazení žádosti do programu

|H4LJoKód žádosti:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

2. Žadatel4

I Operační program Životní prostředí 2014 - 2020

1 5. Právní status: Fyzická osoba
6. Titul
před jménem: Jméno:

Titul za jménem: Číslo OP:

Miroslav Příjmení:

Datum narození:

Holub

1973

* - - ****- p,se™éto souMa!u
v případě vlastnictví rodinné'

za předpokladu písemného so l

na předmětném rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu

' ^uvidbiniKu většinového podílu na předmětném rodinném domě, Pomněno souhlasu
za předpokladu pTsemU^o Touh^asÍTuhého^ ínžeíů a SLS^h'^^hi jměn' manŽelů žádá P0U2e jeden z manželů

na předmětném rodinném domě. a pisemneho souhlasu ostatních spoluvlastníků většinového podílu

Část obce:

Ulice.

Č. orientační:

4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa.
tj.adresa pro doručení, pokud
je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spojení: (předčíslí účtu - číslo účtu / kód
banky)

Strana: 1/4

Kód formuláře: H4LJo t-
Krajský úřad Jihočeského kraje _____
U Zimního stadionu 1952/2. 370 75 Ceske Bjděw^e' re:



5. Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje)
Cena (Kč 
s DPH)1

kód SVT'

Jmenovitý 
tepelný 
výkon 
nového 
zdroje tepla 
[kW]2

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaj)

s reanzau, ij. => ------------- ---- j ----- , , .
2 vyplní se KonKre.nl zdro, tepla a ieho Jmenovitý tepelný wKon (KW, dle Sezná™ výrobKd a technolog,, dostupné 

https://svt.sfep.cz/ (viz pravidla dotačního programu).

3 po - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

JySrS*1£SévŠař(^VíS) a rSfsr™*imálné částce 

Celkových výdajů.

Kraiskv úřad Jihočeského kra,
U Zimního stadionu 1952/2. Ó/U

Sudětovice- talefor-nStrana: 2/ 4
Kód formuláře: H4LJo



dotace’ c‘l a popis projektu5

ENP303St5 Va],C,h° k°t,e 03 PeVná pa,iva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN

Typové označení kotle (výrobní
číslo):

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

viadrus u22 / I Jmenovitý tepelný výkon kotle
_________ 1 (kW):

Prohořívací (převážně litinové)

24 kW

• //
Odhořívací (převážně ocelové)

O
Zplyňovací

o
1. třída

®\
2.třída

Maní ________________________

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

7. Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizované vvměn*

Tábor t/ ----- ’

Malšice /Obec:

PSČ:

Č. popisné:

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitostí:

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (příp. na hraně
pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc
a rok):8

I Tábor

í/

ORP: 7

Část obce:

Ulice:

Č. orientační:

číslo listu vlastnictví nemovitosti:

Katastrální území:
^

Maršov u Tábora (691917) /

ne

04/2020

7 ORP - obec s rozšířenou působností.

8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace

Plocha vytápěných obytných místností
(m2):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok):

180

08/2020

Strana: 3/ 4

Kód formuláře: H4LJo .
Krajsky úřad Jihočeského krále
U Zimního stadionu 1952/2 370‘~o České 3i

dna. 336720111



požadovaných dokumentů přBdloženýchspolečněsezad^

□

□

líS!SS,dSSSr iS^yíISSSS

a provozování nověPo zdr0Je tep,a a K rea„zac, dalsícř,

případě, Kd, viastn* nemovitost, > odiián* od v,as,nika Pozemku, I

na němž se dům nachází.
Plná moc k podání žádostí o dotaci, je-li relevantní

SSSaSňý^i^Kíg
dokumenty) V případě kotlů nahrazených před 31.12. 201b, u ktei^ y v úč|nnost ^ 9. 2018, je v případech, kdy není výrobce zdroje

* Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti.

• ísíoram^č ^'Som^minyto® (kraje a MZP)

<*■^měněný kMd na pevná pa,iva 5 ru6nim pňk,ádá"'m primám'm

zdrojem tepla a je/byl prokazatelné v provozu. nndmínek ořidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech

r°p" že nemám žávažk,,® —mu kraii po W *—> a * I- «-

či finanční výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem. tohoto dotačního programu v rámci Specifického cíle
. Prohlašuji, že jsem se seznámiKaj s podmmkam^posky^^^ ^ porozuměl(a) jeho obsahu.

ztszzzzz . ?9_- -*** - —-—<**-—

smíísí issísss^-.sssr^o-?ss

zákona č 101/2000 Sb., o ochraně osobních udaju ve zněn p J P programu, včetně kontroly plněni povinnosti
na informace o životním prostředí, ža Metem adIminist,<^^Sató||.'jllH.ieskítnu Mi, řídícímu organu
stanovených v programu a uzavřené smlouvě.Jento souhlas ud P Drostredí i jeho partnerům, zejmena Ministerstvu

^^ - *"■*« a is°p pp8ky,pvany

dobrovolně

V Maršově
.................... 21.9.2019 . _

Miroslav Holub ..........S.................................

........................... jmé le (resp. oprávněné osoby)

Strana: 4/ 4
Kód formuláře: H4LJo

Kraiský úřad jihočeského kraje -----------
7, =t3,-íimri:, 1952/2 370 ~S České Budějovic


